[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc27021][bookmark: _Toc4203][bookmark: _Toc2109][bookmark: _Toc17494]附件1：

关于拟接收XXX等X人为共青团员的请示（模版）

XXX书院团委/研究生管理服务中心：
经听取入团介绍人意见并经本支部支委会讨论，已确定XXX等X人为入团发展对象，具体情况如下：
XXX，男/女，X族，XXXX年X月X日生，XXXX年X月X日递交入团申请书，XXXX年X月X日被确定为入团积极分子，现任XXX职务，无挂科记录，无违纪处分记录，群众基础良好。入团介绍人：XXX，XXX。
XXX，男/女，X族，XXXX年X月X日生，XXXX年X月X日递交入团申请书，XXXX年X月X日被确定为入团积极分子，现任XXX职务，无挂科记录，无违纪处分记录，群众基础良好。入团介绍人：XXX，XXX。
本支部支委会认为以上X位同学基本符合共青团员的标准，现拟接收他们为共青团员。
妥否？请审批。

联系人（职务）：XXX
联系电话：XXX
XXXX团支部
XXXX年X月X日